GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69 10001 -24

REQUERTMENTO N" 507/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Múnicipal, solicitãndo informações sobre a VAN do CAPS, na qual

foi destinada de emenda parlamentar do Deputado Vanderlei

Macris a meu pedido e do vereador João Lázaro'

PORÍOFERREIRA

1-
VAN e para
utilizada?

2-

Em quais dias da semana está sendo utilizada a

quais' atividades/passeios com usuários ela é

Quem é o motorista responsável para dirigir a
VAN?

3- Quantos passeios com usuários já foram
realizados até a Presente data?

4' Haveria um cronograma mensal para uso da

VAN? Anexar o cronograma

5- Outras justificativas que acharem necessárias'

Plenário Syrio Ignátios, 06 de setembro de 2023'

de Oliveira
dora

loão Batista
Ve ador

CAMARA MUNICIPAL DE, PORTO FEÍTREIRA

LEITURÂ NO EXPED E T oe sessÀo oRDrNÁRrA

REALIZADA'El!1

OESP VADO.PSR tM.inÁ0

OR ESI
5 SEC

?" SECR

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foriaz, 1068 - 1-1022

CeP t SAAOAS - Potto Ferreira - S

I

a-m a i I : camarapo rtolerrei n@c amarapodof errei ra'sp.g ov' br